

ДОГОВІР № 6-7461-39

про закупівлю товарів, робіт та послуг за кошти місцевого бюджету

м. Сміла

«20» 09 2022 р.

Управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету Смілянської міської ради в особі начальника управління Авраменка Євгенія Олександровича, що діє на підставі Положення про Управління та Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» і іменується надалі Замовник, з однієї сторони, та

Товариство з обмеженою відповідальністю «ЄВРОБУД-ІНДУСТРІЯ» в особі директора Іващенко Жанни Іванівни, що діє на підставі Статуту, і іменується надалі Підрядник, з іншої сторони, надалі разом за текстом Сторони, керуючись Цивільним кодексом України, Господарським кодексом України та іншими нормативно-правовими актами, уклали цей договір, надалі - Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Згідно умов цього Договору Підрядник зобов'язується виконати роботи по об'єкту: **Поточний ремонт з відновлення дорожнього покриття вул. Першодрукаря Івана Федорова, м. Сміла Черкаська область, код національного класифікатора України «Єдиний закупівельний словник» ДК 021:2015: 45230000 - 8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь**, надалі по тексті Договору – об'єкт, за переліком, обсягами робіт та використовуючи матеріали, наведені у додатках №1-3 Договору, які є невід'ємними його частинами, а також згідно проектно-кошторисної документації на виконання цих робіт, а Замовник зобов'язується прийняти і оплатити такі роботи на умовах, визначених цим Договором.

1.2. Передбачені Договором роботи повинні відповідати проектно-кошторисній документації, будівельним нормам, технічним умовам, державним стандартам і правилам, а матеріальні ресурси, що використовуються для їх виконання, повинні відповідати вимогам нормативно-правових актів і нормативних документів у галузі будівництва, проектно-кошторисній документації та Договору.

2. СТРОК ВИКОНАННЯ РОБІТ

2.1. Підрядник зобов'язаний розпочати роботи за Договором протягом 7 (семи) календарних днів з моменту отримання від Замовника документів, передбачених п. 4.1.3. цього Договору при умові отримання Замовником права на виконання будівельних робіт в порядку встановленому законодавством України, і завершити виконання робіт до **31.12.2022 року**.

2.2. Датою закінчення робіт вважається дата прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об'єкта.

2.3. При виникненні обставин, що не залежать від Підрядника і перешкоджають виконанню робіт у строки встановлені Договором, строки виконання робіт можуть бути змінені, у випадках:

2.3.1. виникнення обставин непереборної сили;

2.3.2. невиконання або неналежного виконання Замовником своїх зобов'язань за Договором;

2.3.3. внесення змін до проектно-кошторисної документації;

2.3.4. дій третіх осіб, що унеможливають належне виконання робіт, за винятком випадків, коли ці дії зумовлені залежними від Підрядника обставинами;

2.3.5. виникнення інших об'єктивних обставин, що впливають на строк виконання робіт, за винятком випадків, коли ці дії зумовлені залежними від Підрядника обставинами.

2.4. Зміни, щодо строків виконання робіт оформлюються в такій самій формі, що й Договір про закупівлю, шляхом укладення додаткової угоди до Договору.

2.5. Пропозицію щодо внесення змін до Договору може зробити кожна із сторін Договору. Пропозиція щодо внесення змін до Договору має містити обґрунтування

необхідності внесення таких змін Договору та документального підтвердження об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Ціна (вартість) цього Договору є твердою та складає: **1 332 107 грн. 93 коп. (Один мільйон триста тридцять дві тисячі сто сім гривень 93 копійки) у т.ч. ПДВ 222 017 грн. 99 коп.** Фінансові зобов'язання беруться лише після надходження коштів на рахунок Замовника.

3.1.1. В ціну Договору включені прямі витрати, накладні витрати, прибуток, який Підрядник планує одержати при виконанні цього Договору та усі податки і збори, що сплачуються або мають бути сплачені Підрядником стосовно виконання робіт.

3.1.2. За взаємною згодою Сторін ціна Договору може бути зменшеною.

3.2. Розрахунок за цим Договором здійснюється у гривні в безготівковій формі за рахунок бюджетних коштів.

3.3. Юридичні та фінансові зобов'язання Замовника за цим Договором виникають в межах відповідних бюджетних асигнувань на відповідний бюджетний рік.

3.4. Оплата робіт здійснюється Замовником шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Підрядника за фактично виконані роботи на умовах відстрочки платежу до 30 (тридцяти) банківських днів з моменту та на підставі підписаних Сторонами актів форми № КБ-2в та довідок форми № КБ-3.

3.5. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за виконані роботи здійснюється протягом 7 (семи) банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

3.6. У разі виникнення обставин, що зумовлюють необхідність підвищення Договірної ціни, Підрядник зобов'язаний письмово повідомити про це Замовника. Пропозиція щодо внесення змін до Договору має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін Договору та документального підтвердження. Договірна ціна може коригуватися у разі:

3.6.1. виникнення обставин непереборної сили;

3.6.2. внесення змін до проектно-кошторисної документації;

3.6.3. зміни ставок податків і зборів пропорційно до змін таких ставок;

3.6.4. істотного (у розмірі, більше ніж на 10%) зростання* після укладення Договору цін на ресурси та матеріали, які забезпечує Підрядник, а також послуг, що надаються йому третіми особами, якщо таке зростання пов'язане із зміною встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, регульованих цін (тарифів) і нормативів, які застосовуються в Договорі про закупівлю.

*Зростання – це зміна ціни у разі коливання ціни таких ресурсів та матеріалів на ринку. У разі коливання ціни ресурсів та матеріалів на ринку Підрядник письмово повідомляє про такі зміни Замовника та надає відповідні докази таких змін, а саме — оригінал або нотаріально завірєну копію довідки Управління статистики України та/або оригінал або нотаріально завірєну копію довідки Торгово-промислової палати України (або підпорядкованими їм органами), або інші документи спеціально уповноважених державних органів, що підтверджує коливання (зміни) цін на ринку ресурсів та матеріалів. Вищезазначені документи мають обов'язково містити інформацію про середньоринкову ціну за одиницю виміру ресурсів та матеріалів на день подання тендерної пропозиції (або попереднього внесення змін) та інформацію про середньоринкову ціну за одиницю виміру ресурсів та матеріалів на день письмового звернення щодо внесення змін до Замовника.

3.7. Зміна ціни згідно п. 3.6.4 у зв'язку із зміною встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни біржових котирувань або показників Platts, регульованих цін (тарифів) і нормативів здійснюється шляхом математичних розрахунків пропорційно до змін таких показників та, за необхідності, після коригування проектно-кошторисної документацією.

4. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Замовник зобов'язаний:

4.1.1. Прийняти та оплатити роботи на умовах, визначених цим Договором.

4.1.2. Забезпечити Підряднику необхідні умови для виконання робіт за цим Договором.

4.1.3. Протягом 10 (десяти) робочих днів з моменту підписання Сторонами Договору передати Підряднику проектно-кошторисну документацію на виконання робіт по об'єкту.

4.1.4. Забезпечити здійснення технічного та авторського нагляду протягом усього періоду будівництва об'єкта в порядку, встановленому законодавством.

4.1.5. негайно повідомити Підрядника про виявлені недоліки в роботі.

4.1.6. Вживати необхідних заходів для недопущення випадкового знищення або пошкодження Об'єкта, а якщо таке пошкодження відбулося, приймати відповідні рішення та узгоджувати свої дії щодо усунення негативних наслідків із Підрядником.

4.2. Замовник має право:

4.2.1. Спільно з представниками Підрядника та технічного нагляду проводити здачу – приймання виконаних робіт.

4.2.2. Здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Підрядника (субпідрядника), технічний нагляд і контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконання робіт.

4.2.3. Вимагати сплати Підрядником штрафів передбачених цим Договором.

4.2.4. Вимагати відшкодування завданих збитків, зумовлених порушенням Договору.

4.2.5. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Підрядником порушень.

4.2.6. У односторонньому порядку розірвати Договір та вимагати повернення якщо Підрядник своєчасно не розпочав роботи по об'єкту (при наявності фінансування), виконує роботи з порушенням строків виконання робіт (при наявності фінансування).

4.2.7. У односторонньому порядку розірвати Договір, у разі невиконання Підрядником зобов'язань, визначених Договором, письмово повідомивши його про це Підрядника протягом 5 (п'яти) календарних днів із моменту прийняття такого рішення. Договір вважається розірваним на двадцятий день із моменту вручення повідомлення Підряднику про розірвання Договору.

4.3. Підрядник зобов'язаний:

4.3.1. Надати Замовнику протягом одного календарного дня з дати укладення Договору необхідні документи, визначені законодавством, для отримання Замовником права на виконання будівельних робіт у встановленому законодавством порядку.

4.3.2. Організація виконання робіт повинна відповідати документації (проекту організації будівництва та проекту виконання робіт), склад і зміст якої визначається нормативними документами та Договором.

4.3.3. Забезпечити своєчасне та якісне ведення загального журналу робіт та спеціальних журналів робіт, виконавчої документації і передачі її Замовнику в установленому порядку.

4.3.4. Гарантувати відповідність будівельних матеріалів, конструкцій та обладнання державним стандартам і технічним умовам, які використовує Підрядник для виконання робіт передбачених Договором.

4.3.5. Інформувати в установленому порядку Замовника про хід виконання ним зобов'язань за Договором, обставини, що перешкоджають його виконанню, а також про заходи, необхідні для їх усунення.

4.3.6. Одержати встановлені законом дозволи на виконання окремих видів робіт.

4.3.7. Нести відповідальність за наявність ліцензій та дозволів, необхідних для виконання робіт, визначених нормативними документами.

4.3.8. негайно повідомляти Замовника в разі виникнення обставин, що перешкоджають виконанню зобов'язань за даним Договором.

4.3.9. У разі випадкового пошкодження Об'єкта, коли це сталося внаслідок обставин, що не залежали від Замовника та не є наслідком дії непереборної сили, негайно усунути пошкодження та повідомити про це Замовника. На вимогу Замовника надати йому для погодження план заходів щодо усунення наслідків пошкодження Об'єкта.

4.3.10. Належним чином оформлювати та надати Замовнику документи для здійснення оплати виконаних робіт.

4.3.11. Надавати повну та достовірну інформацію про стан виконання робіт на вимогу Замовника.

4.3.12. Передати Замовнику у порядку, передбаченому законодавством та Договором, закінчені роботи (об'єкт будівництва).

4.3.13. Відшкодувати відповідно до законодавства та Договору завдані Замовнику збитки.

4.3.14. Письмово погоджувати із Замовником рішення про залучення субпідрядної організації, повідомляючи найменування юридичної особи, її місцезнаходження, код платника податків згідно з ЄДРПОУ або податковий номер, та зазначити види робіт, які будуть виконуватися силами субпідрядної організації.

4.3.15. Після закінчення виконання робіт Підрядник зобов'язаний письмово повідомити Замовника про готовність Об'єкта.

4.3.16. Брати участь у прийнятті об'єкту до експлуатації, підготувавши та надавши Замовнику всі необхідні документи.

4.3.17. У разі несвочасного виконання робіт за Договором, у тому числі при виконанні гарантійних зобов'язань, визначених розділом 6 Договору, Підрядник сплачує Замовнику пеню у розмірі 0,1 відсотка від вартості невиконаних за Договором робіт за кожен день прострочення, а за прострочення виконання робіт за Договором понад 30 (тридцять) календарних днів, додатково Підрядник сплачує Замовнику штраф у розмірі 7 (семи) відсотків від вартості невиконаних за Договором робіт.

4.4. Підрядник має право:

4.4.1. Вимагати оплати виконаних та прийнятих робіт Замовником.

4.4.2. Вимагати сплату штрафів передбачених цим Договором.

4.4.3. У разі необхідності за згодою Замовника залучати до виконання передбачених Договором робіт субпідрядників та координувати їх діяльність, при цьому нести відповідальність за наявність у субпідрядників ліцензій та дозволів, необхідних для виконання робіт. При цьому, розрахунок за виконані субпідрядними організаціями за Договором роботи Замовник може здійснювати безпосередньо із цими організаціями у порядку, визначеному чинним законодавством України та умовами Договору. Крім того, Підрядник відповідає за результати роботи субпідрядників і виступає перед Замовником, як генеральний підрядник, а перед субпідрядниками – як замовник. Підрядник несе відповідальність перед субпідрядниками за невиконання або неналежне виконання замовником своїх зобов'язань за Договором підряду, а перед Замовником - за невиконання зобов'язань субпідрядниками.

5. ПОРЯДОК ЗДАЧІ-ПРИЙМАННЯ РОБІТ

5.1. Сторони визначають підписання Договору представників, уповноважених на підписання актів форми № КБ-2в та інших виконавчих документів. Акти виконаних робіт готує Підрядник і передає для підписання уповноваженому представнику Замовника.

5.2. Після закінчення виконання робіт Підрядник зобов'язаний письмово повідомити Замовника про готовність об'єкту підряду до здачі. Здача-приймання виконаних робіт здійснюється сторонами за актами форми № КБ-2в протягом 5-ти робочих днів з моменту офіційного повідомлення Замовника про готовність об'єкту підряду до приймання.

5.3. Замовник зобов'язаний прийняти виконані Підрядником роботи протягом 10 (десяти) робочих днів з моменту подання їх до прийняття. Термін подання до прийняття виконаних робіт - день передачі Замовнику акта здачі-приймання виконаних робіт форми № КБ-2в.

5.4. Перелік документів, що оформлюються при здаванні робіт має відповідати будівельним нормам і правилам та іншим нормативним документам з будівництва, які діють на території України. Робота приймається Замовником, разом із 2 (двома) комплектами виконавчої документації, складеної Підрядником.

5.5. У випадку відмови Замовника підписати акт здачі-приймання виконаних робіт форми № КБ-2в підготовлений Підрядником, Замовник протягом 10 (десяти) робочих днів з моменту отримання відповідного акту здачі-приймання виконаних робіт форми № КБ-2в письмово повідомляє Підрядника про причину відмови підписання Акту здачі-приймання виконаних робіт форми № КБ-2в. Протягом 10 днів з дати отримання Підрядником

повідомлення про причину відмову підписання Акту здачі-приймання виконаних робіт форми № КБ-2в, за ініціативи Підрядника, Сторони складають двосторонній акт з переліком виявлених недоліків, і визначенням строку їх виправлення.

5.6. Якщо Підрядник не бажає чи не може усунути такі недоліки, Замовник може попередньо повідомивши Підрядника, усунути їх із залученням третіх осіб. Витрати, пов'язані з усуненням недоліків Замовником, компенсуються Підрядником.

5.7. Якщо протягом 10 (десяти) робочих днів з моменту передачі Підрядником Замовнику Акту здачі-приймання виконаних робіт форми № КБ-2в Замовником він не підписаний або Замовник не надасть Підряднику письмової відмови у підписанні Акту здачі-приймання виконаних робіт форми № КБ-2в, відповідний Акт здачі-приймання виконаних робіт форми № КБ-2в вважається прийнятим Замовником без зауважень та підлягає оплаті.

6. ЯКІСТЬ РОБІТ ТА ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

6.1. Підрядник зобов'язується забезпечити виконання обсягів робіт на Об'єкті у відповідності з проектно-кошторисною документацією, державними будівельними нормами та технічними умовами, якісно і в строк, установлений цим Договором.

6.2. Замовник забезпечує технічний нагляд протягом усього періоду будівництва об'єкта з метою здійснення контролю за дотриманням проектних рішень та вимог державних стандартів, будівельних норм і правил, а також контролю за якістю та обсягами робіт, виконаних під час будівництва або зміни (зокрема шляхом знесення) такого об'єкта.

6.3. При передачі виконаних робіт Підрядник повинен забезпечити їх якість згідно вимог, що передбачені ст. 857 ЦК України. Гарантійні строки якості робіт та експлуатації їх результатів встановлюються з урахуванням нормативно-технічних вимог, визначених законодавством України.

6.4. Підрядник гарантує можливість нормальної експлуатації об'єкта, при умові його правильної експлуатації, протягом **3(три)х років** з моменту прийняття об'єкта будівництва до експлуатації.

6.5. Гарантійний строк починає свій перебіг з моменту отримання Замовником документу, що засвідчує прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об'єкта.

6.6. Гарантійні строки продовжуються на час, протягом якого закінчені роботи (об'єкт будівництва) і змонтовані конструкції не могли експлуатуватися внаслідок виявлених недоліків (дефектів), відповідальність за які несе Підрядник.

6.7. На протязі дії гарантійного терміну виявлені недоробки та дефекти фіксуються у дефектному акті, який складається в присутності представників сторін та підписується обома сторонами. В дефектному акті зазначається перелік недоробок. Зафіксовані в дефектному акті недоробки та дефекти мають бути усунені в обумовлені Сторонами строки за рахунок Підрядника. Якщо Підрядник відмовився взяти участь у складенні акта, Замовник має, скласти такий акт із залученням незалежних експертів і надіслати його Підряднику.

6.8. На підставі дефектного акту складається Акт-графік виправлення дефектів, в якому зазначаються граничні строки усунення дефектів.

6.9. У разі відсутності спору щодо недоліків, недоробок чи дефектів згідно із складеним дефектним Актом, Підрядник зобов'язаний усунути недоліки (дефекти) у визначений Актом-графіком виправлення дефектів строк.

6.10. У разі відмови Підрядника усунути виявлені недоліки (дефекти) замовник може усунути їх своїми силами або із залученням третіх осіб у порядку, визначеному Договором підряду. У такому разі Підрядник зобов'язаний повністю компенсувати замовнику витрати, пов'язані з усуненням зазначених недоліків, та завдані збитки.

6.11. Якщо між замовником і Підрядником виник спір щодо усунення недоліків (дефектів) або їх причин, на вимогу будь-якої сторони може бути проведено незалежну експертизу. Фінансування витрат, пов'язаних з проведенням такої експертизи, покладається на Підрядника.

7. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які

не існували під час укладання Договору та виникли поза волею сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше п'яти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу сторону у письмовій формі.

7.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються органами, уповноваженими згідно із законодавством України засвідчувати такі обставини.

7.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 90 календарних днів, кожна із сторін в установленому порядку має право розірвати це Договір.

8. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

8.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України і Договором.

8.2. Якщо Підрядник не розпочав виконання робіт у строк, визначені п. 2.1. цього Договору, за умов надання Замовником документів, передбачених п. 4.1.3. Договору, Підрядник сплачує пеню у розмірі 0,1 відсотка від вартості цих робіт за кожний день затримки, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі 7 (семи) відсотків вказаної вартості.

8.3. У разі несвочасного виконання робіт за Договором, у тому числі при виконанні гарантійних зобов'язань, визначених розділом 6 Договору, Підрядник сплачує Замовнику пеню у розмірі 0,1 відсотка від вартості не виконаних за Договором робіт за кожний день затримки, а за прострочення виконання робіт за Договором понад 30 (тридцять) календарних днів, додатково, Підрядник сплачує Замовнику штраф у розмірі 7 (семи) відсотків від вартості не виконаних за Договором робіт.

8.4. У разі неякісного виконання Підрядником робіт за Договором, у тому числі при виконанні гарантійних зобов'язань, визначених розділом 6 Договору, що підтверджується актом за підписами уповноважених представників Замовника і Підрядника, чи актами (довідками) перевірок уповноважених на здійснення відповідних контрольних заходів органів, або актами, складеними згідно п.6.7, 6.8. Договору, Підрядник сплачує Замовнику штрафні санкції у розмірі 5 (п'яти) відсотків від вартості неякісно виконаних робіт. Підрядник несе відповідальність за неякісно виконані роботи за Договором з моменту підписання Сторонами Договору і до закінчення гарантійного терміну експлуатації Замовником Об'єкту.

8.5. У разі не усунення Підрядником, в обумовлені Актом-графіком виправлення дефектів строки складеними згідно п.6.7, 6.8. Договору, Підрядник сплачує Замовнику штраф у розмірі 5 % (п'ять відсотків) вартості Договору, та одночасно укладається новий Акт-графік виправлення дефектів. Повторне недотримання Підрядником узгоджених в Акті-графіку виправлення дефектів строків, тягне за собою накладання штрафу у розмірі 10 % (десять відсотків) вартості Договору.

8.6. Сплата штрафних санкцій (пені, штрафу, тощо) не звільняє Сторону, яка їх сплатила, від виконання зобов'язань за Договором.

8.7. Закінчення терміну дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів, консультацій та прийняттям відповідних рішень.

9.2. У разі неможливості досягнення сторонами згоди стосовно спірних питань, спір вирішується у судовому порядку.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання сторонами та діє до **31.12.2022 року**, але в будь-якому випадку до повного виконання сторонами взаємних зобов'язань.

10.2. Дія Договору може бути припинена: за згодою сторін, повним виконанням

сторонами своїх зобов'язань за даним Договором, з інших підстав передбачених чинним законодавством України.

10.3. Дострокове розірвання Договору за ініціативою однієї із сторін можливе при повідомленні у письмовій формі іншої сторони не менше ніж за 30 (тридцять) календарних днів.

10.4. Зміни до цього Договору можуть внесені у порядку та у випадках передбачених Договором та чинним законодавством України.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. У випадках, не передбачених даним Договором, сторони керуються чинним законодавством України.

11.2. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою, виключно в письмовій формі.

11.3. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків встановлених законодавством України, відповідно до умов цього Договору.

11.4. Сторона Договору не має права передавати свої права за даним Договором третій особі без письмової згоди другої сторони.

11.5. Усі Додатки, додаткові угоди та зміни до Договору набувають чинності з моменту їх підписання уповноваженими представниками сторін та діють протягом строку дії даного Договору.

11.6. Даний Договір складено українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін.

12. ДОДАТКИ

Додаток 1 Договірна ціна.

Додаток 2 Локальний кошторис.

Додаток 3 Відомість ресурсів.

13. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:	ПІДРЯДНИК:
Управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету Смілянської міської ради	Товариство з обмеженою відповідальністю «ЄВРОБУД-ІНДУСТРІЯ»
юридична та поштова адреса: 20700, Черкаська область, м. Сміла, вул. Севастопольська, буд. 58	юридична та поштова адреса: 18007, Черкаська область, м. Черкаси, б-р. Шевченка.145, офіс 222
Код ЄДРПОУ 25673697	Код за ЄДРПОУ 40675093 ПІН 406750923014
IBAN: <u>UA57820172034420031000036870</u> Держказначейська служба України м. Київ	P/p UA873052990000026003011605847 в АТ КБ «Приватбанк», МФО 305299
Електронна адреса: gkxsmila@ukr.net	Електронна адреса: euro-industry@ukr.net Телефон: (067) 5007437
Начальник управління  Є.О. АВРАМЕНКО	Директор  Ж.І. ІВАЩЕНКО

Від 20.09.2022

Замовник Управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету Смілянської міської ради

Підрядник ТОВ «ЄВРОБУД-ІНДУСТРІЯ»

(назва організації)
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт з відновлення дорожнього покриття вул. Першодрукаря Івана Федорова, м. Сміла
Черкаська область, код національного класифікатора України «Єдиний закупівельний словник» ДК 021:2015: 45230000 - 8
Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання
поверхонь, що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	1060,10075	1060,10075	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	35,26513	35,26513	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	850,74134	850,74134	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	174,09428	174,09428	-
2		Загальновиробничі витрати	38,76804	38,76804	-
3		Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4		Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5		Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6		Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	1098,86879	1098,86879	3,78252
7		Прибуток	7,43863	7,43863	-
8		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	3,78252	-	-
9		Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	-	-	-
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірна ціна крім ПДВ	1110,08994	1106,30742	3,78252
12		Податок на додану вартість Всього договірна ціна в т.ч. зворотні суми:	- 1110,08994 222,01799 1332,10793	- 1106,30742 -	- 3,78252 222,01799

Керівник підприємства
(організації) замовника

Начальник

Управління житлово-комунального
господарства виконавчого комітету
Смілянської міської ради



Є.О. Авраменко

Керівник генеральної
підприємства

Директор
ТОВ «СВІТЛОТОВАРНА ІНДУСТРІЯ»



Ж.І. Іващенко

Від 20.09.2022

Поточний ремонт з відновлення дорожнього покриття вул. Першодрукаря Івана Федорова, м. Сміла Черкаська область, код національного класифікатора України «Єдиний закупівельний словник» ДК 021:2015: 45230000 - 8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електронерадач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь

Локальний кошторис на будівельні роботи

Кошторисна вартість 1098,86879 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,97237 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 79,26743 тис. грн.
 Середній розряд робіт 2,7 розряд

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
					6	7	8	9	10	11	12	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	PH18-4-1	Знімання асфальтобетонних покриттів доріг за допомогою машин для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів окремими місцями площею до 10 м2 шириною фрезерування 500 мм та глибиною фрезерування 50 мм	100м2	12	11073,66	10409,81	132883,92	7966,20	124917,72	11,0000	132	
		Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з щебеневопіщаної суміші ЦПС С-7 (сер. товщ. 0,1 м)			663,85	1991,68			23900,16	20,1960	242,35	
2	PH18-20-2	Щебеневопіщана суміш ЦПС (С-7 фр. 0-40)	100м3	1,2	7929,25	6313,61	9515,10	1938,77	7576,33	26,0000	31,2	
		Улаштування товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей			1615,64	1079,25			1295,10	9,8102	11,77	
3	C1421-9645	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-1	м3	146,4	949,85	-	139058,04	-	-	-	-	
4	PH18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	12	2289,68	1810,10	27476,16	5449,92	21721,20	6,0700	72,84	
5	PH18-43-2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-1	100м2	12	454,16	421,79	120,60	35,88	5061,48	4,1597	49,92	
	к=2				10,05	-			-	0,0400	0,48	
					2,99	-			-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	144,96	3398,95	-	492711,79	-	-	-	-
7	PH1-9-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,15	5645,20 156,88	5488,32 1022,18	846,78	23,53	823,25 153,33	2,5500 10,3230	0,38 1,55
8	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	24	155,07	155,07	3721,68	-	3721,68	-	-
9	PH18-18-3	Улаштування водоскидних споруд з проїжджої частини з лотків відкритих на узбіччях	1 м3	5,75	5010,53 2343,73	18,54 2666,80	28810,55	13476,45	444,96 15334,10	0,2240 37,3800	5,38 214,94
10	C1411-94 варіант 3	Плита П 1-8 (1,2 м)	шт	21	5535,00	-	116235,00	-	-	-	-
11	C1411-94 варіант 2	Водоприймач ДБ-2	шт	1	3910,00	-	3910,00	-	-	-	-
12	C1411-94 варіант 1	Лоток ВВ	шт	17	4638,72	-	78858,24	-	-	-	-
13	C1424-11643-3	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	2,645	2921,27	-	7726,76	-	-	-	-
14	C1421-9645 варіант 1	Щебенево-піщана суміш ЦПС (С-7 фр. 0-40)	м3	12,4775	949,85	-	11851,75	-	-	-	-
15	PH1-7-5	Планування площ ручним способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,4	15935,95	-	6374,38	6374,38	-	240,4700	96,19
Разом прямі витрати по кошторису						-	1060100,75	35265,13	174094,28	-	548,03
Разом будівельні роботи, грн.						-	1060100,75	-	30855,03	-	310,97
в тому числі:						-	-	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						-	850741,34	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.						-	66120,16	-	-	-	-
Загальновиробничі витрати, грн.						-	38768,04	-	-	-	-
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						-	113,37	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						-	13147,27	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.						-	1098868,79	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		---	---	---	---	---	1098868, 79				
		Всього по кошторису									
		Кошторисна трудомісткість, люд. год.					972,37				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					79267,43				

Керівник підприємства
(організації) замовника

Начальник
Управління житлово-комунального
господарства виконавчого комітету
Смільнянської міської ради



Є.О. Авраменко

Керівник генеральної
підприємства організації

Директор
ТОВ «ЄВРОБУД-ІНДУСТРІЯ»



Ж.І. Іващенко

Оксам Когорченко
Гумен А.П.

Від 20.09.2022

Поточний ремонт з відновлення дорожнього покриття вул. Першодрукаря Івана Федорова, м. Сміла Черкаська область, код національного класифікатора України «Єдиний закупівельний словник» ДК 021:2015: 45230000 - 8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електронепередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь

Відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортина складова, грн.	заготовельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	548,03	64,35				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,7					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	305,59	99,51				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	6,0					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	5,38	82,77				
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
6.1		загальновиробничих витрат	люд.год	113,37	115,97				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	972,37					
	Середній розряд робіт		розряд	2,7					
7	+СН201-22	II. Будівельні машини і механізми Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 7 т	маш. год	66	300 19800,00				Оренда

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	+CH202-1140 варіант 1	Автокран ЮНІКОМ КС 55713-6К-4В спеціальний вантажний автокран на базі а/м МАЗ	маш. год	25,99	<u>590</u> 15334,10				Оренда
9	+CH205-101 варіант 1	Компресор ПКС-5,25	маш. год	8,76	<u>269,39</u> 2359,86				
10	+CH206-337- 10ВД варіант 1	Екскаватор-навантажувач на пневмоколісному ходу JSB 4CX	маш. год	66,999	<u>622,27</u> 41691,47				
11	+CH207-149 варіант 1	Бульдозер ДТ-75 ДЗ-42	маш. год	0,336	<u>600</u> 201,60				Оренда
12	+CH212-202- 8ВД варіант 1	Автогрейдер ДЗ-122-1-3	маш. год	3,348	<u>887,24</u> 2970,48				
13	+CH212-906- ВД варіант 1	Коток дорожний самохідний вібраційний гладковальцевий STAVOSTROJ VSH100, маса 8 т	маш. год	7,56	<u>363,9</u> 2751,08				
14	+CH212-907- ВД варіант 1	Коток дорожний HAMM DV 90 VO самохідні гладковальцеві	маш. год	21,84	<u>417,19</u> 9111,43				
15	+CH212-908- 1ВД варіант 2	Коток дорожний XCMG XP163S	маш. год	3,552	<u>623,8</u> 2215,74				
16	+CH212-1601- 56ВД	Машина поливально-мийна на базі автомобіля КамАЗ 53215, місткість 10000л	маш. год	7,488	<u>1214,49</u> 9094,10				
17	+CH212-2000- 56ВД варіант 1	Асфальтоукладальник на гусеничному ходу TITAN 7820 ABG	маш. год	6,12	<u>1610,89</u> 9858,65				
18	+CH212-2210 варіант 1	Дорожня фреза Wirtgen W 500, ширина фрезерування 500 мм	маш. год	66	<u>832,37</u> 54936,42				
19	CH233-803 варіант 1	Молотки відбійні пневматичні МОП-4	маш. год	8,76	<u>5,44</u> 47,65				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	24	155,07 3721,68				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		174094,26				
		Дизельне паливо	кг	1575,249					
		Стиснене повітря	м3	607,068					
		Мастильні матеріали	кг	95,036					
		Гідравлічна рідина	кг	23,311					
21	CH212-500	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u> Гудронатори ручні	маш. год	3					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплект</u>							
22	+C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,00336	-	-	-	-	
23	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,00744	-	-	-	-	
24	+C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,01656	23541,11 389,84	22911,11 379,41	630 10,43	-	
25	+C111-1882	Тканина мішкова	10м2	2,3	-	-	-	-	
26	+C112-25	Бруски обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,18	-	-	-	-	
27	+C142-10-2	Вода	м3	15,46	-	-	-	-	
28	+C1411-94 варіант 1	Лоток ВВ	шт	17	4638,72 78858,24	4198,72 71378,24	440 7480,00	-	
29	+C1411-94 варіант 2	Водоприймач ДБ-2	шт	1	3910 3910,00	3470,00 3470,00	440 440,00	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30 +С1411-94 варіант 3	Плита П 1-8 (1,2 м)		шт	21	5535 116235,00	5095,00 106995,00	440 9240,00	- -	
31 +С1421-9645 варіант 1	Щебенево-піщана суміш ЦПС (С-7 фр. 0-40)		м3	158,8775	949,85 150909,79	269,85 42873,09	680 108036,70	- -	
32 +С1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1		т	144,96	3398,95 492711,79	3028,95 439076,59	370 53635,20	- -	
33 +С1424- 11643-3 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200], крупність заповнювача більше 40 мм		м3	2,645	2921,27 7726,76	2061,27 5452,06	860 2274,70	- -	
	Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин		грн.		850741,42	669624,39	181117,03	-	
	Стиснене повітря		м3	607,068					
	Мастильні матеріали		кг	95,036					
	Гідравлічна рідина		кг	23,311					
	Дизельне паливо		л	1853,234					

Керівник підприємства
(організації) замовника

Начальник

Управління житлово-комунального
господарства виконавчого комітету
Смілянської міської ради



Є.О. Авраменко

Керівник генеральної
підприємства організації

Директор

ТОВ «ЄВРОБУД-ІНДУСТРІЯ»



Ж.І. Іващенко